竞建项目履约监管协议书

甲方: 沈阳市苏家电区人民政府

乙方 :

一、出让地块基本信息

出让地块坐落于苏家电区丁香街西沈抚灌渠北,四至范围:

东至用地界线,南至用地界线,西至用地界线,北至金柳路南侧

道路红线,用 地性质为二类居住用地 (R2),出让面积约 83905.7

平方米。供地程序按国家相关法律规定公开进行,以上具体内容

以自然资源部门与乙方签订的 《国有建设用地使用权出让合同》

为准。

二、履约原则

甲方负责监督和管理乙方履行相关义务。乙方同意履行出让

地块房地产主体项目建设与竞建内容的同步设计、同步审批、同

步施工、同步验收、同步交付等义务,房地产主体项目分期建设

的,竞建内容须与项目一期同步完成。

乙方应当依本协议约定及 《沈阳市房地产开发项目代 (竞 )

建条件监管办法》规定全面如约履行竞建条件义务。

三、竞建内容

乙方同意按照地块内产权无偿移交政府政策性租赁住房面

积出让竞拍结果履行如下义务,并 由甲方负责监督和管理。

1,乙方根据土地出让竞拍结果,需建设地块内产权无偿移交  -丈.<
政府政策性租赁住房面积 (计入规划容积率):不低于__ˉ平方∷r∷∴¨

米。                 。
'

2.关于配建租赁住房要求详见《关于配建租赁住房的若干意  ∫'/<

见》(沈房发[2020]11号 ),并与甲方签订《租赁住房配建协议》。 讧御鹾/

四、监管措施

甲方有权依本协议约定的标准及开发建设监管要求,对与本

项目有关各项工作,包括但不限于项目设计、质量、安全、工期、

投资额等进行监督、检查、指导与协调。甲方指定项目主管单位

进行监管,并根据建设进度出具认定文件,协助乙方办理项目审

批。

(一 )施工许可手续办理

乙方需根据前款约定,按照建设时序安排,同 步办理施工许

可手续。竞建设施尚未开工前,本项目用地商品住宅部分总建筑

面积的 10%为 限 刂办理施工许可手续部分,经 甲方认定待竞建设

施开工后继续核发限制办理部分施工许可手续。

(二 )住宅预 (销 )售办理

本项目用地商品住宅部分总建筑面积的 10%为 限制销售部

分。经甲方认定待竞建设施达标后核发限制销售部分住宅预(销 )

售手续。

(三 )联合验收

本项目用地商品住宅部分总建筑面积的 10%为 限制联合验收

部门出具意见,  设施达标后对限制办理部分联合验收。

五、附则

1,本协议经双方签字盖章后成立,自 乙方竞得项目地块土地

使用权之日起生效;至本协议各项义务全部履行完毕之日终止。

协议与本协议具   效力。

3,凡因履行本协议所 生的争议,甲 乙双方应协商解决。协

门、城乡建设部门、 产部门和监管部门各留存 【19份。每份

甲方 : (盖章)

法定代表人或

日期 :

乙方 : (盖 )

竞建项目履约监管协议书

甲方: 沈阳市苏家电区人民政府

乙方 :

一、出让地块基本信息

出让地块坐落于苏家电区丁香街西沈抚灌渠北,四至范围:

东至用地界线,南至用地界线,西至用地界线,北至金柳路南侧

道路红线,用 地性质为二类居住用地 (R2),出让面积约 83905.7

平方米。供地程序按国家相关法律规定公开进行,以上具体内容

以自然资源部门与乙方签订的 《国有建设用地使用权出让合同》

为准。

二、履约原则

甲方负责监督和管理乙方履行相关义务。乙方同意履行出让

地块房地产主体项目建设与竞建内容的同步设计、同步审批、同

步施工、同步验收、同步交付等义务,房地产主体项目分期建设

的,竞建内容须与项目一期同步完成。

乙方应当依本协议约定及 《沈阳市房地产开发项目代 (竞 )

建条件监管办法》规定全面如约履行竞建条件义务。

三、竞建内容

乙方同意按照地块内产权无偿移交政府政策性租赁住房面

积出让竞拍结果履行如下义务,并 由甲方负责监督和管理。

1,乙方根据土地出让竞拍结果,需建设地块内产权无偿移交  -丈.<
政府政策性租赁住房面积 (计入规划容积率):不低于__ˉ平方∷r∷∴¨

米。                 。
'

2.关于配建租赁住房要求详见《关于配建租赁住房的若干意  ∫'/<

见》(沈房发[2020]11号 ),并与甲方签订《租赁住房配建协议》。 讧御鹾/

四、监管措施

甲方有权依本协议约定的标准及开发建设监管要求,对与本

项目有关各项工作,包括但不限于项目设计、质量、安全、工期、

投资额等进行监督、检查、指导与协调。甲方指定项目主管单位

进行监管,并根据建设进度出具认定文件,协助乙方办理项目审

批。

(一 )施工许可手续办理

乙方需根据前款约定,按照建设时序安排,同 步办理施工许

可手续。竞建设施尚未开工前,本项目用地商品住宅部分总建筑

面积的 10%为 限 刂办理施工许可手续部分,经 甲方认定待竞建设

施开工后继续核发限制办理部分施工许可手续。

(二 )住宅预 (销 )售办理

本项目用地商品住宅部分总建筑面积的 10%为 限制销售部

分。经甲方认定待竞建设施达标后核发限制销售部分住宅预(销 )

售手续。

(三 )联合验收

本项目用地商品住宅部分总建筑面积的 10%为 限制联合验收

部门出具意见,  设施达标后对限制办理部分联合验收。

五、附则

1,本协议经双方签字盖章后成立,自 乙方竞得项目地块土地

使用权之日起生效;至本协议各项义务全部履行完毕之日终止。

协议与本协议具   效力。

3,凡因履行本协议所 生的争议,甲 乙双方应协商解决。协

门、城乡建设部门、 产部门和监管部门各留存 【19份。每份

甲方 : (盖章)

法定代表人或

日期 :

乙方 : (盖 )